
Farmacologia 

11:00

14:00

13.00

16:00

9.00

Anatomia Patologica

Psichiatria

6 Ottobre 
(VENERDI)

9.00 11.00 Psichiatria

11.00 13.00 Anatomia Patologica

14:00 17:00 Farmacologia

11:00

5 Ottobre 
(GIOVEDI)

9.00 11:00 Anatomia Patologica

11:00 13.00 Anatomia Patologica

14.00 16.00 Farmacologia

Farmacologia

16:00

11:00 13.00

11:00 13.00

11:00

16:00 18:00

Farmacologia 

Anatomia Patologica

18:00

Anatomia Patologica

Anatomia Patologica

16:00 18:00

14:00 16:00

14:00 16:00

Farmacologia 

Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia

IV Anno, I Semestre

Orario lezioni, a.a. 2023-24

GIORNO Dalle ore Alle ore MATERIA

Campus S.Venuta,  Aula D6

9.00 11:00

OTTOBRE

4 Ottobre 
(MERCOLEDI)

9.00

Farmacologia

11:00

16.00 18.00 Farmacologia

Anatomia Patologica

14:00 Anatomia Patologica

16:00

Psichiatria

Anatomia Patologica18:00

10 Ottobre 
(MARTEDI)

Psichiatria 9.00

11:00 13.00

9 Ottobre 
(LUNEDI)

11 Ottobre 
(MERCOLEDI)

Anatomia Patologica

16:00



9.00 11:00

Farmacologia

13.00

14:00

9.00

19 Ottobre 
(GIOVEDI)

11.00

Anatomia Patologica16:00

23 Ottobre 
(LUNEDI)

20 Ottobre 
(VENERDI)

Anatomia Patologica

Anatomia Patologica

Anatomia Patologica

Anatomia Patologica

Farmacologia 

16:00

Psichiatria 16:00

Psichiatria 

Farmacologia

11.00

Anatomia Patologica

Psichiatria 

Anatomia Patologica9.00 11:00

Psichiatria

11:00

16:00 Farmacologia 

18:00 Anatomia Patologica

14:00 16:00

9.00

17 Ottobre 
(MARTEDI)

16.00 18.00

11:00

11:00

16.00 18.00

11:00 13.00

14:00

16.00 18.00

18:00

16.00

11:00 13:00

14:00

11:00

14.00

18 Ottobre 
(MERCOLEDI)

9.00

9.00

9.00

Anatomia Patologica

16:00

13.00

11:00

13.00

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia

Farmacologia 

16.00 18.00

Anatomia Patologica

11:00 Anatomia Patologica

12 Ottobre 
(GIOVEDI)

9.00 11:00

Psichiatria

16 Ottobre 
(LUNEDI)

11:00 13.00

14:00 16:00

Anatomia Patologica

Psichiatria 

11:00

14.00 16.00

13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

13 Ottobre 
(VENERDI)

14:00

11:00



Psichiatria 

Psichiatria 

Farmacologia 

Psichiatria 

Anatomia Patologica

Farmacologia

9.00

Psichiatria

2 Novembre 
(GIOVEDI)

9.00

24 Ottobre 
(MARTEDI)

Farmacologia 14:00 16:00

16:00

Farmacologia

Farmacologia

Anatomia Patologica

18:00

Farmacologia

Farmacologia

16.00 18.00

14:00

16:00

14.00

14.00 16.00

17:00 Farmacologia

Anatomia Patologica

13.00 Anatomia Patologica

11:00

18.00

Psichiatria13.00

NOVEMBRE
Psichiatria

30 Ottobre 
(LUNEDI)

Anatomia Patologica

Farmacologia

18:00

Anatomia Patologica

Anatomia Patologica

11:00 Psichiatria 

16:00 Anatomia Patologica

14:00 16:00

11:00

16.00 18.00

9.00 11:00

11:00 13.00

11:00

9.00

11.00 13.00

14.00 17:00

11:00 13.00

11.00

26 Ottobre 
(GIOVEDI)

25 Ottobre 
(MERCOLEDI)

9.00 11:00

11:00 13.00

3 Novembre 
(VENERDI)

9.00

27 Ottobre 
(VENERDI)

9.00 11.00

Psichiatria

11.00 13.00

Farmacologia14.00 16.00

16.00 18.00 Farmacologia

11:00

16.00 Anatomia Patologica

31 Ottobre 
(MARTEDI)

9.00 11.00

Anatomia Patologica

11.00 13.00



Anatomia Patologica

Farmacologia 

18.00

11:00

11:00

Farmacologia 

18.00

Farmacologia

Farmacologia

9.00

Farmacologia

Psichiatria 

Psichiatria 

14.00 16.00

11:00

Psichiatria

11:00

16:00 18:00

9.00

11:00 13:00

14:00 16:00

16.00 18.00

9.00

9.00 11:00

Farmacologia 

11:00

11:00

16:00

14:00

11:009.00

Psicofarmacologia 

16.00

Psicofarmacologia 

16:00

13.00

14.00

9.00

16.00

16:00

Anatomia Patologica

Anatomia Patologica

Farmacologia

13.00

14 Novembre 
(MARTEDI)

9 Novembre 
(GIOVEDI)

Psichiatria

Psichiatria

16.00

11:00 13.00

14:00

Farmacologia18.00

16:00

Psichiatria 

16.00

14:00 16:00

16:00

8 Novembre 
(MERCOLEDI)

11:00

(VENERDI)

14:00

7 Novembre 
(MARTEDI)

9.00

11:00

18:00

11:00

6 Novembre 
(LUNEDI)

9.00 11:00

Farmacologia 

18.00

14:00

16.00 18.00

11:00 13.00

Psicofarmacologia 

Psichiatria 

13.00 Anatomia Patologica

Farmacologia

Anatomia Patologica

Farmacologia

13.00

16.00  Anatomia Patologica

Farmacologia

10 Novembre 
(VENERDI)

13 Novembre 
(LUNEDI)



11:00 13:00

16.00 18.00

14:00

Psichiatria

Psicofarmacologia 16:00

15 Novembre 
(MERCOLEDI)

Farmacologia



Farmacologia

Farmacologia

16:00

13.00

Psichiatria 

Psichiatria 11:00

Farmacologia

18.00

16.00

14:00 16:00 Farmacologia 

Psichiatria 13.00

16.00

11:00

13:00011:00

9.00 11:00

18.00

14.00 16:00

16.00

11:00

Psichiatria
22 Novembre 
(MERCOLEDI)

11:00 13.00

14:00

9.00

9.00 11:00

18.00

11:00

21 Novembre 
(MARTEDI)

9.00 11:00 Psichiatria 

11:00 13.00

14.00 16.00 Psicofarmacologia 

16.00 18.00

Psicofarmacologia 

Farmacologia

Farmacologia

24 Novembre 
(VENERDI)

9.00 11:00

23 Novembre 
(GIOVEDI)

Farmacologia

16:00 16:00

11:00 13:00

14.00 16:00

16.00

Farmacologia

Psichiatria 

14.00 16.00

18.00

Psichiatria 11:00 13.00

09:00

Psicofarmacologia 

Farmacologia

16.00

20 Novembre 
(LUNEDI)

17 Novembre 
(VENERDI)

9.00 11:00 Farmacologia

16 Novembre 
(GIOVEDI)

Psichiatria 

14.00


